TERESINA - PISexta-feira, 11 de março de 2005 - Nº 047

6

CONTRATADA(S): A J. COMÉRCIO INDUSTRIA LTDA-GRÁFICA UNIVERSAL,
CNJP/MF N.º 03.253.521/0001-49
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: CONCORRÊNCIA N.º 006/2004
PROCESSO: N.º 4774/2004
OBJETO: SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE MATERIAL DE CONSUMO (GRÁFICO,
EXPEDIENTE E LIMPEZA)
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES, CONTAR DA DATA DA ASSINATURA
VALOR:. UM VALOR ESTIMADO DE R$ 43.637,52 (QUARENTA E TRÊS MIL
SEISCENTOS E TRINTA E SETE REAIS E CINQUENTA E DOIS CENTAVOS)
FONTE DE RECURSO: 100; NATUREZA DE DESPESA: 33.90.30 - MATERIAL DE
CONSUMO; CLASSIFICAÇÃO PROGRAMÁTICA: 12.101.06.181.12.2.093
DATA DE ASSINATURA: 07/03/2005

Teresina, 10 de março de 2005

BEL.  ROBERT  RIOS  MAGALHÃES
Secretário de Estado da Segurança Pública

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N.º 020/2005

CONTRATANTE: ESTADO DO PIAUÍ, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA
ESTADUAL DE SEGURANÇA PÚBLICA
CONTRATADA(S): J. L. GASES COMÉRCIO LTDA, CNJP/MF N.º 02.707.125/0001-81
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: CONCORRÊNCIA N.º 006/2004
PROCESSO: N.º 4774/2004
OBJETO: SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE MATERIAL DE CONSUMO (GRÁFICO,
EXPEDIENTE E LIMPEZA)
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES, CONTAR DA DATA DA ASSINATURA
VALOR:. UM VALOR ESTIMADO DE R$9.149,30(NOVE MIL CENTO E QUARENTA
E NOVE REAIS E TRINTA CENTAVOS)
FONTE DE RECURSO: 100; NATUREZA DE DESPESA: 33.90.30 - MATERIAL DE
CONSUMO; CLASSIFICAÇÃO PROGRAMÁTICA: 12.101.06.181.12.2.093
DATA DE ASSINATURA: 07/03/2005

Teresina, 10 de março de 2005

BEL.  ROBERT  RIOS  MAGALHÃES
Secretário de Estado da Segurança Pública

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N.º 021/2005

CONTRATANTE: ESTADO DO PIAUÍ, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA
ESTADUAL DE SEGURANÇA PÚBLICA
CONTRATADA(S): FRANCISCOS DAS CHAGAS ROCHA COMÉRCIO-DPME-
DISTRIBUIDORA DE MERENDA CNJP/MF N.º 00.720.387/0001-50
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: CONCORRÊNCIA N.º 006/2004
PROCESSO: N.º 4774/2004
OBJETO: SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE MATERIAL DE CONSUMO (GRÁFICO,
EXPEDIENTE E LIMPEZA)
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES, CONTAR DA DATA DA ASSINATURA
VALOR:. UM VALOR ESTIMADO DE R$ 20.846,50(VINTE MIL OITOCENTOS E
QUARENTA E SEIS REAIS E CINQÜENTA CENTAVOS)
FONTE DE RECURSO: 100; NATUREZA DE DESPESA: 33.90.30 - MATERIAL DE
CONSUMO; CLASSIFICAÇÃO PROGRAMÁTICA: 12.101.06.181.12.2.093
DATA DE ASSINATURA: 07/03/2005

Teresina, 10 de março de 2005

BEL.  ROBERT  RIOS  MAGALHÃES
Secretário de Estado da Segurança Pública

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N.º 022/2005

CONTRATANTE: ESTADO DO PIAUÍ, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA
ESTADUAL DE SEGURANÇA PÚBLICA
CONTRATADA(S): R. SILVA E SOUZA LTDA. (GRÁFICA E EDITORA IPANEMA,
CNJP/MF N.º 86.913.951/0001-77
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: CONCORRÊNCIA N.º 006/2004
PROCESSO: N.º 4774/2004
OBJETO: SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE MATERIAL DE CONSUMO (GRÁFICO,
EXPEDIENTE E LIMPEZA)
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES, CONTAR DA DATA DA ASSINATURA
VALOR:. UM VALOR ESTIMADO DE R$ 15.678,00 (QUINZE MIL SEISCENTOS E
SETENTA E OITO REAIS)
FONTE DE RECURSO: 100; NATUREZA DE DESPESA: 33.90.30 - MATERIAL DE
CONSUMO; CLASSIFICAÇÃO PROGRAMÁTICA: 12.101.06.181.12.2.093
DATA DE ASSINATURA: 07/03/2005

Teresina, 10 de março de 2005

BEL.  ROBERT  RIOS  MAGALHÃES
Secretário de Estado da Segurança Pública

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N.º 023/2005

CONTRATANTE: ESTADO DO PIAUÍ, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA
ESTADUAL DE SEGURANÇA PÚBLICA
CONTRATADA(S): CENTER GRÁFICA E EDITORA, CNJP/MF N.º 04.980.871/0001-
70
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: CONCORRÊNCIA N.º 006/2004
PROCESSO: N.º 4774/2004
OBJETO: SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE MATERIAL DE CONSUMO (GRÁFICO,
EXPEDIENTE E LIMPEZA)
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES, CONTAR DA DATA DA ASSINATURA
VALOR:. UM VALOR ESTIMADO DE R$ 16.500,00 (DEZESSEIS MIL E QUINHENTOS
REAIS),
FONTE DE RECURSO: 100; NATUREZA DE DESPESA: 33.90.30 - MATERIAL DE
CONSUMO; CLASSIFICAÇÃO PROGRAMÁTICA: 12.101.06.181.12.2.093
DATA DE ASSINATURA: 07/03/2005

Teresina, 10 de março de 2005

BEL.  ROBERT  RIOS  MAGALHÃES
Secretário de Estado da Segurança Pública

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N.º 024/2005

CONTRATANTE: ESTADO DO PIAUÍ, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA
ESTADUAL DE SEGURANÇA PÚBLICA
CONTRATADA(S): CR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS GERAIS LTDA., CNJP/MF
N.º 05.106.833/0001-55
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: CONCORRÊNCIA N.º 006/2004
PROCESSO: N.º 4774/2004
OBJETO: SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE MATERIAL DE CONSUMO (GRÁFICO,
EXPEDIENTE E LIMPEZA)
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES, CONTAR DA DATA DA ASSINATURA
VALOR:. UM VALOR ESTIMADO DE R$ 206.671,00(DUZENTOS E SEIS  MIL,
SEISCENTOS E SETENTA E UM REAIS),
FONTE DE RECURSO: 100; NATUREZA DE DESPESA: 33.90.30 - MATERIAL DE
CONSUMO; CLASSIFICAÇÃO PROGRAMÁTICA: 12.101.06.181.12.2.093
DATA DE ASSINATURA: 07/03/2005

Teresina, 10 de março de 2005

BEL.  ROBERT  RIOS  MAGALHÃES
Secretário de Estado da Segurança Pública

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N.º 025/2005

CONTRATANTE: ESTADO DO PIAUÍ, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA
ESTADUAL DE SEGURANÇA PÚBLICA
CONTRATADA(S): EDITORA E GRÁFICA IMPRIME LTDA, CNJP/MF N.º 41.258.385/
0001-79
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: CONCORRÊNCIA N.º 006/2004
PROCESSO: N.º 4774/2004
OBJETO: SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE MATERIAL DE CONSUMO (GRÁFICO,
EXPEDIENTE E LIMPEZA)
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES, CONTAR DA DATA DA ASSINATURA
VALOR:. UM VALOR ESTIMADO DE R$ 15.433,30 (QUINZE MIL QUATROCENTOS
E TRINTA E TRÊS REAIS E TRINTA CENTAVOS),
FONTE DE RECURSO: 100; NATUREZA DE DESPESA: 33.90.30 - MATERIAL DE
CONSUMO; CLASSIFICAÇÃO PROGRAMÁTICA: 12.101.06.181.12.2.093
DATA DE ASSINATURA: 07/03/2005

Teresina, 10 de março de 2005

BEL.  ROBERT  RIOS  MAGALHÃES
Secretário de Estado da Segurança Pública

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N.º 026/2005

CONTRATANTE: ESTADO DO PIAUÍ, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA
ESTADUAL DE SEGURANÇA PÚBLICA
CONTRATADA(S): GRÁFICA E EDITORA REGO GRAFISET, CNJP/MF N.º 02.699.001/
0001-00
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: CONCORRÊNCIA N.º 006/2004
PROCESSO: N.º 4774/2004
OBJETO: SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE MATERIAL DE CONSUMO (GRÁFICO,
EXPEDIENTE E LIMPEZA)
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES, CONTAR DA DATA DA ASSINATURA
VALOR:. UM VALOR ESTIMADO DE R$ 15.340,00(QUINZE MIL TREZENTOS E
QUARENTA REAIS),